ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày 13 tháng 6  năm 2019

V/v xây dựng báo cáo kết

quả giám sát việc nâng cao

chất lượng giáo dục tại các

huyện miền núi của tỉnh từ

năm 2015-2017

Kính gửi:

- Các Sở: Giáo dục và Đào tạo, Nội vụ,

Tài chính, Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Ban Dân tộc tỉnh;

- UBND các huyện miền núi.

Thực hiện Công văn số 501/HĐND-VP ngày 28/12/2018 của Thường

trực HĐND tỉnh về việc tiếp tục giải quyết kiến nghị sau giám sát, khảo sát

của HĐND, Thường trực và các Ban HĐND tỉnh, trong đó, có nội dung báo

cáo kết quả giám sát việc nâng cao chất lượng giáo dục tại các huyện miền

núi của tỉnh từ năm 2015-2017; để kịp thời báo cáo HĐND tỉnh tại kỳ họp

HĐND giữa năm 2019, tiếp theo Công văn số 7342/UBND-KGVX ngày

04/12/2018, Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo:

1. Các Sở: Giáo dục và Đào tạo, Nội vụ, Tài chính, Văn hóa, Thể thao và

Du lịch, Ban Dân tộc tỉnh, UBND các huyện miền núi khẩn trương thực hiện

nhiệm vụ Chủ tịch UBND tỉnh giao tại Công văn số 7342/UBND-KGVX

ngày 04/12/2018, gửi Sở Giáo dục và Đào tạo trước ngày 17/6/2019.

2. Sở Giáo dục và Đào tạo khẩn trương tổng hợp, dự thảo báo cáo của

của UBND tỉnh, trình trước ngày 19/6/2019 để UBND tỉnh xem xét, báo cáo

HĐND tỉnh tại kỳ họp giữa năm 2019 (dự kiến đầu tháng 7/2019)./.

Nơi nhận:  TL.CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ban Văn hóa – Xã hội, HĐND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(KGVX), KT, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbthm205

 KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2019-06-14T02:00:20+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-14T06:09:58+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-14T06:09:59+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-17T08:08:34+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!